



AMBIENTALLIX SOLUÇÕES EM RESÍDUOS
 CNPJ: 15.062.166/0001-00

PREGÃO (PRESENCIAL) n°. 019/2020
 PROCESSO n°. 2020.02.071274

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada nos Serviços de Coleta, Transporte, Tratamento de Resíduos, com destinação e disposição finais de Resíduos de Serviço da Saúde, com o fornecimento, em regime de comodato de BOMBONAS para acondicionamento dos resíduos, produzidos pela Universidade de Gurupi e Fundação UnirG (Campi Gurupi e Campi Paraíso do Tocantins).
 AMBIENTALLIX SOLUÇÕES EM RESÍDUOS

COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS				
1 - DEPRECIÇÃO DO VEÍCULO				
VEÍCULO	QUANTITATIVO		VALOR - R\$	PERCURSO - KM
CAMINHÃO TIPO BAÚ - ANO 2014	1		150.000,00	
N° DE DIAS TRABALHADO NO ANO	24			
N° DE MESES COM TRANSPORTE	0,8			
MÉDIA DE DIAS TRABALHADO NO MÊS	2			
PERCURSO DIÁRIO - KM				370
PERCURSO MENSAL - KM				740
TAXA MENSAL 1%			1.500,00	
DEPRECIÇÃO POR DIAS DE TRABALHO	2 DIAS TRABALHO MÊS		TOTAL 2 DIAS MÊS - R\$	100
2 - MÃO DE OBRA				
MOTORISTA			VALOR MENSAL - R\$	VALOR ANUAL - R\$
SALÁRIO MENSAL			2.000,00	24000
INSS	20,00%		400	4800
FGTS	8,00%		160	1920
FÉRIAS + 33%	11,08%		220	2640
BENEFÍCIOS	INSALUBRIDADE 40%		800	9600
13° SALÁRIO	8,33%		160	1920
			TOTAL MENSAL - R\$	3.740,00
N° DE DIAS TRABALHADOS NO MÊS	2		TOTAL DIAS DE TRABALHO	249,40
COLETOR			VALOR MENSAL - R\$	VALOR ANUAL - R\$
SALÁRIO MENSAL			1.045,00	12.540,00
INSS	20,00%		209	2.508,00
FGTS	8,00%		83,6	1.003,20
FÉRIAS + 33%	11,08%		114,95	1.379,40
BENEFÍCIOS	INSALUBRIDADE 40%		418	5.016,00
13° SALÁRIO	8,33%			
			TOTAL MENSAL - R\$	1.954,15
N° DE DIAS TRABALHADOS NO MÊS	2		TOTAL DIAS DE TRABALHO	130,27
3 - DOCUMENTAÇÃO DO VEÍCULO				
			CUSTO ANUAL - R\$	CUSTO MENSAL - R\$
IPVA			3.750,00	312,50
DPVAT			16,77	1,40
VISTÓRIAS - DETRAN			294,94	24,58
VISTORIA E RENOVAÇÃO - CRMPF			57,6	4,80
VISTORIA TACÓGRAFO			150	12,50
DISCOS DIAGRAMA (TACÓGRAFO)			40	3,33
LICENCIAMENTO			64,18	5,35
ACESSORIA CONTÁBIL			120	10,00

Fls.: 395
 Rubrica: *T. Thiago*

			TOTAL MENSAL - R\$	374,46
4 - COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO				
	MÉDIA/CONSUMO	VALOR/LITRO	KM	CUSTO MENSAL - R\$
CONSUMO DE COMBUTÍVEL	3,0 KM/L	3,45	740	851
RELAÇÃO COMBUTÍVEL/MANUTENÇÃO 60%				510,6
			TOTAL MENSAL - R\$	1.361,60
5 - EPIS E UNIFORME				
	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	TORAL - R\$	CUSTO MENSAL - R\$
UNIFORME	2	85	170	14,167
LUVAS	6	18	108	9
MÁSCARA	24	8,5	212,5	17,7
			TOTAL MENSAL - R\$	40,87
6 - FERRAMENTAS E MATERIAIS UTILIZADOS				
	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	TORAL - R\$	CUSTO MENSAL - R\$
BOMBONAS	10	145	1450	120,83
			TOTAL MENSAL - R\$	120,83
7 - DESCRIÇÃO DOS CUSTOS				
				CUSTO MENSAL - R\$
DEPRECIÇÃO DO VEÍCULO				100
SALÁRIO MOTORISTA + ENCARGOS				249,4
SALÁRIO COLETOR + ENCARGOS				130,27
DOCUMENTAÇÃO DO VEÍCULO				374,46
EPIS E UNIFORMES				40,87
FERRAMENTAS E MATERIAIS UTILIZADOS				120,83
COMBUSTÍVEL/MANUTENÇÃO				1.361,60
CUSTOS TOTAIS				2377,43
Contratação de Empresa Especializada nos Serviços de Coleta, Transporte, Tratamento de Resíduos, com destinação e disposição finais de Resíduos de Serviço da Saúde, com o fornecimento, em regime de comodato de BOMBONAS para acondicionamento dos resíduos, produzidos pela Universidade de Gurupi e Fundação UnirG (Campi Gurupi e Campi Paraíso do Tocantins).				
	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	TOTAL MENSAL - R\$	TOTAL ANUAL - R\$
	1500 Kg	R\$ 2,10	3.150,00	37.800,00
LUCRO			TOTAL LUCRO:	24,50%

[Assinatura]
 AMBIENTALLIX SOLUÇÕES EM RESÍDUOS LTDA
 CNPJ nº: 15.062.166/0001-00
 HERYKY SOUZA ANDRE
 CPF nº: 045014286-86
 Proprietário

15.062.166/0001-00
AMBIENTALLIX SOLUÇÕES
EM RESÍDUOS LTDA
 AV. NORTE SUL MOD. 11 E 12 QD. 03A
 SETOR AGRO INDUSTRIAL CEP: 77600-000
 PARAÍSO DO TOCANTINS - TO